УТВЕРЖДАЮ

Глава  Табунского района

__________________________

П.В. Литке

«3» сентября 2024 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Экономического совета по вопросам социально-

экономического развития Табунского района Алтайского края

состоявшегося 3 сентября 2024 Рег.№ 4

Председательствующий - глава района Литке П.В.

Присутствовали:

члены  Экономического совета

по вопросам социально- экономического развития

Табунского района                                                     12 человек

                                                                                список прилагается;

приглашенные:                                                            2 человека

                                                                                список прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценка текущего состояния инвестиционного климата по основным

отраслям экономики.

(Докладчик Семенова С.А.)

1.1. Принять к сведению информацию инвестиционного уполномоченного,

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам

Семеновой  С.А. о состоянии инвестиционного климата.

 Секретарь комиссии                                                                         И.А. Гирш

Список членов  Экономического совета по вопросам социально-

экономического развития Табунского района, присутствующих на заседании

совета 3.09.2024 года

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Литке Павел Викторович глава района

2 Семенова Светлана

Александровна

заместитель главы администрации

района

3 Герстнер Сергей

Владимирович

начальник управления сельского

хозяйства и продовольствия

администрации района

4 Тыщенко Наталья

Владимировна

председатель комитета по экономике и

управлению муниципальным

имуществом администрации района

5 Тараненко Виктория

Николаевна

глава Табунского сельсовета

6 Цинко Татьяна Тимофеевна глава Серебропольского сельсовета

7 Себелева Татьяна

Владимировна

глава Алтайского сельсовета

8 Подопригора Валентина

Евгеньевна

глава Большеромановского сельсовета

9 Мозер Валентина Дмитриевна глава Лебединского сельсовета

10 Шамина Татьяна Сергеевна заместитель директора ЦЗН

Табунского района КГУ УСЗН по

муниципальному округу город

Славгород, городу Яровое,

Бурлинскому и Табунскому районам

11 Варт Светлана Ивановна председатель Общественного совета

по развитию предпринимательства

12 Продан Светлана Викторовна индивидуальный предприниматель

Список

лиц, приглашенных на заседание Экономического совета по вопросам

социально- экономического развития Табунского района состоявшегося

3.09.2024 года

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Ятлова Светлана Николаевна Заместитель главы администрации

района по социальным вопросам

2 Алубина Марина Юрьевна Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике.